[image: image1.wmf]
Глухарев переулок, д.4/2, г. Москва, 129090

Тел.: приемная (495) 747 92 90, контакт-центр: (495) 747 92 92, (4722) 30 40 50

Факс: (495) 747 92 95, e-mail: posta@mrsk-1.ru
ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

Уведомление 1
о разъяснении условий конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на поставку приборной продукции для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»)
(опубликовано в системе информационной поддержки конкурентных закупок ТЗС «Электра» www.tzselektra.ru от 31.05.2010 года 12105/1.31.05, копии публикации на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки» и на информационно-аналитической и торгово-операционной системе «Рынок продукции, услуг и технологий для электроэнергетики» www.b2b-energo.ru.)
1.
Организатор конкурса - ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2 (контактное лицо - Инкижеков Андрей Владимирович, контактный телефон (495) 739-42-14 (доб. 4015), настоящим разъясняет условия конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на поставку приборной продукции для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»).
2.
В соответствии с п. 4.4.6 Конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса на право заключения Договора на поставку приборной продукции для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго») и поступившим запросом на разъяснение от участника конкурса, сообщаем ответы и разъяснения на поставленные вопросы:
	Вопрос
	Ответ

	1. Прошу дать разъяснения и уточнения, ТЗ №12/174 на поставку датчика ТУДЭ – 1М1 – необходимо уточнить длину чувствительного элемента 251 или 491 мм, так же ТУДЭ – 1М1 с размыкающими «Р» или  замыкающими «З» контактами
	1. Длина чувствительного элемента 251 мм.; контакт замыкающей (З).

	2. ТЗ на поставку Манометр МТП-1 – в связи с тем, что манометр МТП-1 снят с производства, прошу рассмотреть замену на манометр М-2/1 со следующими характеристиками
	2. Манометр М-2/1. Согласован.

Председатель конкурсной комиссии –

заместитель генерального директора

по логистике и МТО ОАО «МРСК Центра»

С.Р. Агамалиев